КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА»

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «ИНТА»

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2024 года  № 1/148

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта»

от 21.12.2021 г. № 12/2209 «Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования городского округа «Инта»

«Муниципальное управление»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с

уточнением программных мероприятий, администрация муниципального округа «Инта»

Республики Коми постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 21 декабря 2021 г. № 12/2209 «Об утверждении

муниципальной программы муниципального образования городского округа «Инта»

«Муниципальное управление» следующего содержания:

1.1. Паспорт муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению 1 к

настоящему постановлению.

1.2. Приложение 1 к муниципальной программе изложить в редакции согласно

приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно

приложению 3 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение 3 к муниципальной программе изложить в редакции согласно

приложению 4 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение 4 к муниципальной программе изложить в редакции согласно

приложению 5 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

муниципального округа «Инта» Республики Коми - руководителя администрации В.А. Киселёва.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы муниципального округа «Инта»

Республики Коми - руководитель администрации     Г.И. Николаев

consultantplus://offline/ref=2C165059E1B93105DBCC9FDD4FC65FEBB473C51E600594EDBB9789EA892A32EBD0ADBAC2E38F42BF95638CF0DF6E132E4B26CADE9AC409DEX940L
consultantplus://offline/ref=2C165059E1B93105DBCC81D059AA01EFB1799F1B62009DB8E1C18FBDD67A34BE90EDBC97B2C815BA9469C6A199251C2F4BX341L